
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 36/MR/TÚ/2025

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„II/209 a II/222 Silniční obchvat Chodov – zpracování oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona o
posuzování vlivů na životní prostředí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000107“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "II/209 a II/222 Silniční obchvat
Chodov – zpracování oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: DEKONTA, a.s.

Sídlo: Dřetovice 109/není
27342 Stehelčeves

IČO: 25006096

Datum a čas doručení nabídky: 26.02.2025 13:45

Nabídková cena: 961 950,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2 a 3

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Jacobs Clean Energy s.r.o.

Sídlo: Křenová 184/58
60200 Brno

IČO: 26211564

1 /3



Datum a čas doručení nabídky: 20.02.2025 18:23

Nabídková cena: 1 270 500,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2 a 3

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: SUDOP PRAHA a.s.

Sídlo: Olšanská 2643/1a
13000 Praha

IČO: 25793349

Datum a čas doručení nabídky: 26.02.2025 09:07

Nabídková cena: 1 270 500,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: EKOLA group, spol. s r.o.

Sídlo: Mistrovská 558/4
10800 Praha

IČO: 63981378

Datum a čas doručení nabídky: 25.02.2025 08:36

Nabídková cena: 1 545 775,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: Integra Consulting s.r.o.

Sídlo: Pobřežní 18/16
18600 Praha

IČO: 27566617

Datum a čas doručení nabídky: 26.02.2025 20:44

Nabídková cena: 1 741 190,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "II/209 a II/222 Silniční obchvat Chodov – zpracování oznámení záměru dle
přílohy č. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí":

2 /3



Název: DEKONTA, a.s.

Sídlo: Dřetovice 109/není
27342 Stehelčeves

IČO: 25006096

Nabídková cena: 961 950,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z živnostenského rejstříku a výpis z obchodního rejstříku prokázán pomocí Výpisu ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů

Osvědčení o autorizaci:
- osvědčení o autorizaci v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí
- osvědčení o autorizaci pro oblast posuzování vlivů na veřejné zdraví

- doloženo čestné prohlášení ze dne 26.02.2025 ve kterém je uvedeno, že autorizovaná osoba pro oblast
posuzování vlivů na životní prostředí je zaměstnaná na hlavní pracovní poměr a druhá autorizovaná 
osoba pro oblast posuzování vlivů na veřejné zdraví je u dodavatele zaměstnaná na Dohodu o provedení 
práce.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 03.03.2025

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2025-03-03T11:38:50+0100
	Ing. Jiří Šlachta




